РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Таганрог

от ______________        № __ __

Об итогах проведения IX Международного конкурса педагогических

работников «Мастерство учителя»

В соответствии с распоряжением № 135 от 25.12.2020 г. «О проведении IX

Международного конкурса педагогических работников «Мастерство учителя»,

был организован и проведен IX Международный конкурс педагогических работ-

ников «Мастерство учителя».

I. На конкурс было подано 5 заявок от 5 участников.

Рег. № Фамилия Имя Отчество Город

1 Романенко Анастасия Дамировна Ангарск

2 Дружинина Маргарита Станиславовна Иркутск

3 Демина Любовь Александровна Астрахань

4 Беспальчая Анжелла Викторовна Армавир

5 Соколова Наталья Владимировна Екатеринбург

II. Статистическая таблица по регионам выглядит следующим образом:

№ региона Название региона Количество участников

23 Краснодарский край 1

30 Астраханская область 1

38 Иркутская область 2

196 Свердловская область 1

III. На основании протоколов проверки конкурсных работ, созданной рас-

поряжением № 3 от 11.01.2021 г. «О создании экспертной комиссии по проверке

конкурсных работ участников конкурса на 2021 год», рекомендую:

1.Утвердить протокол проверки экспертной комиссии и распределить при-

зовые места следующим образом:

1 место

1. Романенко Анастасия Дамировна, рег. № 1 (номинация 2.1.)

2. Демина Любовь Александровна, рег. № 3 (номинация 4.4.)

3. Беспальчая Анжелла Викторовна, рег. № 4 (номинация 3.3.)

4. Соколова Наталья Владимировна, рег. № 5 (номинация 4.1.)

2 место

1. Дружинина Маргарита Станиславовнарег. № 2 (номинация 4.1.)

2. Беспальчая Анжелла Викторовна, рег. № 4 (номинация 1.2.)

2. Наградить дипломами следующих участников конкурса:

Рег. № Фамилия Имя Отчество

1 Романенко Анастасия Дамировна

2 Дружинина Маргарита Станиславовна

3 Демина Любовь Александровна

4 Беспальчая Анжелла Викторовна

5 Соколова Наталья Владимировна

3. Наградить медалью учителя начальных классов Муниципального авто-

номного общеобразовательного учреждение города Иркутска «Средняя общеоб-

разовательная школа №69», Романенко Анастасию Дамировну, занявшую 1

место.

IV.Произвести рассылку наградных материалов до 05.03.2021 г.

V. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель        Бобырев А.В.

Исп. Вед. специалист Губе В.И.

Тел. 8(8634) 39-14-70

Приложение к распоряжению

№ _ ____ от ______________

Итоговый протокол проверки конкурсных работ

IX Международный конкурс педагогических работников

«Мастерство учителя»

Направление 1. Презентации и их роль в учебно-образовательном процессе
Номинация 1.2. Презентации во внеурочной деятельности

Рег.№ Ф.И.О. участника Набрано баллов Место
4 Беспальчая Анжелла Викторовна 16 II

Направление 2. Методические разработки

Номинация 2.1. Урок

Рег.№ Ф.И.О. участника Набрано баллов Место

1 Романенко Анастасия Дамировна 23 I

Направление 3. Конкурс творческих работ (проектов) учащихся,

выполненных под руководством учителя.

Номинация 3.3. «Социальный цикл»
Рег.№ Ф.И.О. участника Набрано баллов Место

4 Беспальчая Анжелла Викторовна 97 I

Направление 4. Представление опыта использования компьютерных тех-

нологий в образовательной деятельности

Номинация 4.1. «Сценарий медиаурока»
Рег.№ Ф.И.О. участника Набрано баллов Место

2 Дружинина Маргарита Станиславовна 89 II
5 Соколова Наталья Владимировна 94 I

Номинация 4.4. «Авторские учебные задания»

Рег.№ Ф.И.О. участника Набрано баллов Место
3 Демина Любовь Александровна 92 I